III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania/ń publicznego/ych 

1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w 2025 roku na realizację zadań z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 2025 roku wynosiła 3 985 000,00 zł (słownie: trzy 
miliony dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

Wysokość środków publicznych przekazanych w 2025 roku na realizację zadań  z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 2025 r. wyniosła 3 950 000,00 zł (słownie: trzy 

miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w 2026 roku na realizację zadań z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego wynosi 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

pięćset tysięcy złotych 00/100).                                                                                                            

Wysokość środków publicznych już przekazanych w 2026 roku na realizację wyniosła 0,00 

złotych (słownie: zero złotych 00/100).